

**Alslev VVS & Blik A/S**  
**Tømmervej 10 A, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 29 41 93 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.



Kurt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alslev VVS & Blik A/S Tømmervej 10 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 41 93 45
	Stiftet: 10. marts 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Friis Nielsen, formand Kurt Hansen Kasper Hansen Jessen
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Alslev VVS & Blik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i VVS-arbejde og fremstilling af blikarbejde til nybyggerier samt reparationsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.513 t.kr. mod 2.809 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 148 t.kr. mod -610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.512.657</b>	<b>2.808.770</b>
1 Personaleomkostninger	-3.252.700	-3.507.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.442	-32.968
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.515</b>	<b>-731.915</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.629	28.912
Andre finansielle indtægter	54	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.529	-85.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.669</b>	<b>-788.141</b>
3 Skat af årets resultat	-42.800	177.893
<b>Årets resultat</b>	<b>147.869</b>	<b>-610.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-152.131	-610.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.869</b>	<b>-610.248</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.332	71.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.332</u>	<u>71.958</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.332</u></b>	<b><u>71.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	382.250	358.450
	Varebeholdninger i alt	<u>382.250</u>	<u>358.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	928.354	2.138.372
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	363.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.563	23.559
	Andre tilgodehavender	26.347	59.450
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.476</u>	<u>61.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.037.740</u>	<u>2.646.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.968</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.958</u></b>	<b><u>3.004.551</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.973.290</u></b>	<b><u>3.076.509</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	509.155	661.286
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>634.155</u></b>	<b><u>786.286</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	53.100	10.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.100</u></b>	<b><u>10.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.499	535.782
	Igangværende arbejder for fremmed regning	162.905	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.301	991.482
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.103	18.202
	Anden gæld	466.227	734.457
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.286.035</u>	<u>2.279.923</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.286.035</u></b>	<b><u>2.279.923</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.973.290</u></b>	<b><u>3.076.509</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.598.059	2.863.276
Pensioner	354.676	396.413
Andre omkostninger til social sikring	25.767	51.801
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>274.198</u>	<u>196.227</u>
	<b><u>3.252.700</u></b>	<b><u>3.507.717</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.152	29.050
Andre renteomkostninger	<u>41.377</u>	<u>56.088</u>
	<b><u>46.529</u></b>	<b><u>85.138</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-127.793
Regulering af udskudt skat	<u>42.800</u>	<u>-50.100</u>
	<b><u>42.800</u></b>	<b><u>-177.893</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	794.655
Tilgang	420.816
Afgang	<u>-321.135</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>894.336</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	722.697
Årets afskrivninger	45.442
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-164.135</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>604.004</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>290.332</u></b>

31/12 2015

31/12 2014

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	661.286	896.534
Årets overførte resultat	-152.131	-610.248
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>509.155</u></b>	<b><u>661.286</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Pr. 31. december 2014 udgør den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver 1.688 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

T.kr. 1.210 i forbindelse med arbejdsgarantier.

Der er afgivet husleje garanti på t.kr. 45.

Selskabet kan tidligst opsig lejemål til ophør pr. 1. januar 2019 med en skriftlig opsigelse på 12 måneder. Den månedlige leje udgør t.kr. 15.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 - 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 199 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alslev VVS & Blik Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Alslev VVS & Blik Holding ApS, Sydagervej 3, 6800 Varde